ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021

	№ 16/119

г. Зуевка

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2021 №8/62-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 30.06.2021 № 133/915 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество распределяемых  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями согласно приложению.
2. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным комиссиям по актам не позднее 16 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области  Мусихину В.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Зуевского
района Кировской области                                                         С.М. Наговицина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Зуевского
района Кировской области                                                             В.В. Мусихина

Приложение
к постановлению ТИК
Зуевского района
Кировской области
от 26.08.2021 №16/119
Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
между участковыми избирательными комиссиями

	192
	843
	600
	600

	193
	912
	750
	750

	194
	931
	750
	750

	195
	696
	550
	550

	196
	1314
	1000
	1000

	197
	1079
	850
	850

	198
	957
	750
	750

	199
	1035
	800
	800

	200
	920
	750
	750

	201
	783
	600
	600

	202
	683
	550
	550

	203
	377
	300
	300

	204
	792
	600
	600

	205
	271
	250
	250

	206
	1151
	850
	850

	207
	153
	150
	150

	208
	700
	600
	600

	209
	127
	100
	100

	210
	248
	200
	200

	211
	259
	200
	200

	212
	643
	550
	550

	213
	772
	600
	600

	214
	232
	200
	200

	215
	163
	150
	150

	216
	144
	110
	110

	217
	140
	100
	100

	218
	610
	500
	500

	219
	306
	250
	250

	ИТОГО
	-
	13660
	13660

	Резерв ТИК
	-
	3840
	3840

	ВСЕГО
	17241
	17500
	17500